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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91519023J

2. Data e Regjistrimit 19/03/2019
3. Emri i Subjektit SULAJ-UNION 01
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Babrru, Rruga Halit 
Haxhia, Godina nr 16/2, Kati 1/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Komisionare.Veprimtari e agjentit per transfertat e 

parave me emer dhe per llogari te nje subjekti financiar, jo-
banke. Zyre per veprime fmanciare dhe kembimit valutor. 
Sherbime Union Net-Wester Union. Sidoqofte asgje nuk do 
te interpretohet ketu si kufizim i mundesise se shoqerise per 
te hyre ne tregje apo aktivitete dhe operacione te tjera 
tregtare qe jane te lidhura me apo ne funksion te objektit te 
mesiperm. Objekti i aktivitetit te Shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose zgjerohet me me vendim te Asamblese 
se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi ddhe kete Statut.
Erta Dako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SULAJ-UNION 01
E-Mail: info@fbpsulaj.com  
Telefon: 0682092099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-130816-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400448-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerise, date: 
06.11.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 49% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Enklid Pelari ne favor te z. Bajram Sulaj, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave,date: 06.11.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enklid Pelari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Sulaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Sulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D347C39-F292-4DA4-9912-3F59576B80D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37812219-25A7-4F64-B4C5-89E95544BE11
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-415716-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
20.11.2019 për miratimin e emërimit të administratorit znj. Erta Dako dhe largimin e 
administratorit z. Enklid Pelari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erta Dako")                      Nga data "20/11/2019             
Ne daten "20/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Enklid Pelari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D122738F-391D-47A1-A662-696234526606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE5324-2BED-49EC-8EA8-8B302C7E783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE5324-2BED-49EC-8EA8-8B302C7E783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F735CEC8-9038-4FF5-837C-C7CDCBFE62CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78A12ED-442E-4E02-BBF0-49B2C4F832E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84922396-44AF-4642-A116-A52F7AADDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84922396-44AF-4642-A116-A52F7AADDC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE85D6-ACC3-4006-A59F-FDB354F52B56

